
 

 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

SENAT 

 
S-0161-2/06 

 
 
 

Uchwała nr 2/06 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 26 stycznia 2006 r. 

 

 

w sprawie zmiany nazwy Podyplomowego Studium Profilaktyki Uzależnień na Podyplomowe 

Studia Relacji Interpersonalnych i Profilaktyki Uzależnień oraz przeniesienia go z Centrum 

Ekologii Człowieka i Bioetyki na Wydział Filozofii Chrześcijańskiej. 

 

 

        Na podstawie § 24 ust. 1 lit. g. statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego                        

w Warszawie - uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1 

Nazwę Podyplomowego Studium Profilaktyki Uzależnień zmienia się na Podyplomowe 

Studia Relacji Interpersonalnych i Profilaktyki Uzależnień. 

 

§ 2 

Prowadzenie studiów podyplomowych, o których mowa w § 1, przenosi się z Centrum 

Ekologii Człowieka i Bioetyki na Wydział Filozofii Chrześcijańskiej. 

 

§ 3 

        Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2006 r. 

 

 
 

 

 


